من هم جسارت کردم و عرض نمودم اینها دنبال مصلحت و مفسده نیستند، دنبال شهنوازشان هستند و فکر نمی‌کنند که نتیجه آن چه می‌شود، لذا حوزه سامرا را جمع نمودند و بعداً جلوی فعالیت حوزه کاظمین را نیز گرفتند، بعد هم آمدند پا در حوزه کربلا کردند و بعد به سراغ نجف آمدند. آن زمان من در نجف نبودم، در لبنان بودم. ایرانی‌ها را یک‌دفعه گرفتند و اخراج کردند؛ احتمالاً سال ۱۹۷۰ میلادی برابر با ۱۳۴۹ شمسی بود.

◆ از ورود امام به نجف و مراسم استقبال از ایشان چه خاطره‌ای دارید؟

■ خبر به ما رسید و ما هم از نجف یک سری از آقایان و طلاب مثل آقای حسن کروبی را جمع کردیم. تعداد استقبال‌کنندگان نه خیلی زیاد بود و نه کم.